Faits significatifs de l’exercice  

•  Les  associés  de  la  société   ont  décidé  dans  une  Assemblée  Générale Extraordinaire en date du 16 Juin 2003 
d’augmenter le capital d’une somme de Deux Millions de Dinars (2.000.000 DT) pour le porter de 14.000.000 DT à 16.000.000 
( Seize Millions de  dinars ) et ce par l’incorporation des réserves dans le capital. 

•  Un dossier de restructuration des engagements bancaires a été déposé auprès de l’AFD pour solliciter un crédit à moyen 
terme de 7 millions d’Euros sur la ligne PROCARCO ; l’objectif étant de convertir une partie des crédits à court terme en

[...]

Les  associés  de  la  société   ont  décidé  dans  leur  Assemblée  Générale extraordinaire en date du 16 Juin 2003  
l’augmentation du capital d’une somme de Deux millions de Dinars ( 2.000.000DT)  pour  le porter de 14.000.000DT ( au 31 
décembre 2002) à 16.000.000 DT ( Seize Millions de  dinars ) et ce par l’incorporation des réserves. 

Les réserves de la société SOMOCER au 31 décembre 2003 se détaillent comme suit : 
                                                                                               2003                  2002